לנוכח כל אלה, לא מצאתי כי נפלה טעות
בקביעה של ערכאות קמא לפיה אין לשחרר את המבקש לביצוע עבודות שירות במשך חמישה ימים מדי שבוע, בין

השעות 7:00-17:00 מדי יום.

לכך יש להוסיף קיומם של חוסרים פרוצדוראליים בנסיבות העניין, בדגש על היעדר עילה לעיון חוזר בהחלטת
בית משפט השלום בהתאם לתנאים המפורטים בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה–מעצרים),
התשנ"ו-1996. אף אם לצורך בקשה זו אקבל את עמדת המבקש כי אכן קיימות נסיבות חדשות, הרי שבמכלול –

בהינתן הביצוע לכאורה של העבירה וטבעה, בעודו מרצה עבודות שירות בתיק אחר – הנסיבות מחזקות את מסקנת בית
משפט קמא, כפי שאכן ציין.

4. לנוכח האמור, לא מצאתי מקום להעניק רשות ערר במקרה זה. הבקשה נדחית.